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* ko ko CLASSEMENT ETAPE ET GENERAL *kkdk * ok Kk Kk & CLASSEMENT ETAPE ET GENERAL %k K koK
SUD MAROC  11-20 AVRIL 1992 SUD MAROC  11-20 AVRIL 1992

Clas Etape Moy Clas General Moy Clas Etape Moy Clas General Moy

1 eme Dos.No 117 Nom : BENSALAH MOHAMED MAR 8 eme Dos.No 97 Nom : CHARLES FREDERIC FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 1 02:03:37 14.56 30 K 1 02:03:37 14.56 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 8 02:32:01 11.84 30 K 8 02:32:01 11.84
KFIRQUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 6 03:08:51 11.12 65 K 2 05:12:28 12.48 KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 7 03:13:41 10.84 65 K 7 05:45:42 11.28
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 1 07:07:58 10.51 140 K 1 12:20:26 11.34 IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 11 09:39:21 7.77 140 K B8 15:25:03  9.08
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 1 02:43:08 13.61 177 K 1 15:03:34 11.75 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 8 03:15:35 11.35 177 K 7 18:40:38 9.48
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 1 03:03:28 13.74 219 K 1 18:07:02 12.09 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 9 03:34:16 11.76 219 K 8 22:14:54 9.84
ADAFANE-ZAGORA 12 k1 00:42:55 16.78 231 K 1 18:49:57 12.27 ADAFANE-ZAGORA 12 K 22 00:53:00 13.58 231 K 8 23:07:54  9.99

2 eme Dos.No 110 Nom : REBIER JEAN MARC FR 9 eme Dos.No 65 Nom : BALASKOVIC MARC FR
NAMOUSSA-KF IROUN 30 K 2 02:03:47 14.54 30 K 2 02:03:47 14.54 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 6 02:28:56 12.09 30 K 6 02:28:56 12.09
KFIRQUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 1 02:41:39 12.99 65 K 1 04:45:26 13.66 KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 9 03:20:20 10.48 65 K 8 05:49:16 11.17
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 3 07:49:47 9.58 140 K 2 12:35:13 11.12 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 12 09:39:22 7.77 140 K 9 15:28:38  9.05
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 5 03=02:24 12.17 177 K 2 15:37:37 11.33 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 7 03:15:34 11.35 ¥27T K 8 18:44:12 9.45
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 6 03:20:34 12.56 219 K 2 18:58:11 11.54 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 8 03:33:55 11.78 219 K 9 22:18:07 9.82
ADAFANE-ZAGORA 12 K 2 00:45:56 15.67 231 K 2 19:44:07 11.70 ADAFANE-ZAGORA 12 K 23 00:53:00 13.58 231 K 9 23:11:07 9.96

3 eme Dos.No 133 Nom : AHANSAL LAHCEN MAR 10 eme Dos . No 42 Nom : UGUEN ANDRE FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 9 02:34:23 11.66 30 K 9 02:34:23 11.66 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 14 02:40:14 11.23 30 K 14 02:40:14 11.23
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 2 02:50:28 12.32 65 K 5 05:24:51 12.01 KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 16 03:29:32 10.02 65 K 16 06:09:46 10.55
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 2 07:28:35 10.03 140 K 3 12:53:26 10.86 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 9 09:33:10 7.85 140 K 10 15:42:56 B8.91
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 2 02:51:02 12.98 177 K 3 15:44:28 11.24 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 10 03:21:55 10.99 177 K 10 19:04:51  9.28
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 5 03:17:25 12.76 219 K 3 19:01:53 11.51 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 16 03:42:06 11.35 219 K 10 22:46:57 9.61
ADAFANE-ZAGORA 12 K 5 00:46:26 15.51 231 K 3 19:48:19 11.66 ADAFANE-ZAGORA 12 K 26 00:54:15 13.27 231 K 10 23:41:12 9.75

4 eme Dos.No 151 Nom : BALHI DJAMEL FR 11 eme Dos.No 83 Nom : FROMONTEIL PIERRE FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 5 02:26:01 12.33 30 K 5 02:26:01 12.33 NAMOUSSA-KFIRQUN 30 K 13 02:39:56 11.25 30 K 13 02:39:56 11.25
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 3 03:00:39 11.62 65 K 6 05:26:40 11.94 KFIROUN-IFERD NOU HAOQUAR 35 K 10 03:22:04 10.39 65 K 12 06:02:00 10.77
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 4 0B:19:13 9.01 140 K 4 13:45:53 10.17 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 15 09:58:13 7.52 140 K 14 16:00:13 8.75
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 3 02:55:10 12.67 177 K 4 16:41:03 10.61 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 16 03:36:04 10.27 177 K 11 19:36:17 9.03
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 3 03:16:40 12.81 219 K 4 19:57:43 10.97 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 14 03:39:02 11.51 219 K 11 23:15:19  9.42
ADAFANE-ZAGORA 12 K 4 00:46:14 15.57 231 K 4 20:43:57 11.14 ADAFANE-ZAGORA 12 K 17 00:51:29 13.99 231 K 11 24:06:48 9.58

5 eme Dos.No 111 Nom : DAVIOT JEAN PIERRE FR 12 eme Dos.No 41 Nom : LE BARAZER DIDIER FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 3 02:16:23 13.20 30 K 3 02:16:23 13.20 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 15 02:40:15 11.23 30 K 15 02:40:15 11.23
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 4 03:04:28 11.38 65 K 3 05:20:51 12.16 KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 17 03:29:33 10.02 65 K 17 06:09:48 10.55
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 5 08:30:33 8.81 140 K 5 13:51:24 10.10 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 18 09:58:16 7.52 140 K 16 16:08:04 B8.68
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 4 02:55:11 12.67 177 K 5 16:46:35 10.55 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 21 03:43:16 9.94 177 K 17 19:51:20 8.91
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 4 03:17:12 12.78 219 K 5 20:03:47 10.92 IMIN'QOU ASSID-ADAFANE 42 K 11 03:37:49 11.57 219 K 13 23:29:09 9.32
ADAFANE-ZAGORA 12 K 3 00:45;57 15.67 231 K 5 20:49:44 11.09 ADAFANE - ZAGORA 12 K 14 00:50:28 14.27 231 K 12 24:19:37 9.50

6 eme Dos.No 112 Nom : MAILLY NOEL FR 13 eme Dos.No 46 Nom : SERGEANT DOMINIQUE FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 4 02:16:24 13.20 30 K 4 02:16:24 13.20 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 20 02:45:01 10.91 30 K 20 02:45:01 10.91
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 5 03:04:50 11.36 65 K° 4 05:21:14 12.14 KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 19 03:33:02 9.86 65 K 18 06:18:03 10.32
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 6 09:08:33 8,20 140 K 6 14:29:47 9.66 IFERD NOU HAQOUAR-MIJRANE 75 K 13 09:41:16 7.74 140 K 13 15:59:19 8.76
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 6 03:02:26 12.17 177 K 6 17:32:13 10.09 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 19 03:41:36 10.02 177 K 14 19:40:55 8.99
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 7 03:24:04 12.35 219 K 6 20:56:17 10.46 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 20 03:48:44 11.02 219 K 14 23:29:39 9.32
ADAFANE-ZAGORA 12 K 7 00:47:22 15.20 231 K 6 21:43:39 10.63 ADAFANE-ZAGORA 12 K 13 00:50:28 14.27 231 K 13 24:20:07 9.49

7 eme Dos.No 121 Nom : MOSTA K. THOMSON FR 14 eme Dos.No 150 Nom : CRESCI FRANCOIS FR
NAMOUSSA-KFIRQUN 30 K 7 02:30:59 11.92 30 K 7 02:30:59 11.92 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 10 02:38:32 11.35 30 K 10 02:38:32 11.35
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 13 03:24:58 10.25 65 K 9 05:55:57 10.96 KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 11 03:22:34 10.37 65 K 11 06:01:06 10.80
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 7 09:27:36 7.93 140 K 7 15:23:33 * 9.10 IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 24 10:13:40 7.33 140 K 18 16:14:46 B8.62
YIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 9 03:21:30 11.02 177 K 9 18:45:03 9.44 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 11 03:22:00 10.99 177 K 12 19:36:46 9.02
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 2 03:16:40 12.81 219 K 7 22:01:43  9.94 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 22 03:50:36 10.93 219 K 12 23:27:22 9.34
ADAFANE-ZAGORA 12 K 16 00:51:14 14.05 231 K *© 7 22:52:57 10.10 ADAFANE-ZAGORA 12 K 21 00:53:00 13.58 231 K 14 24:20:22 9.49
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15 eme Dos.No 88 Nom : BELACEL OLIVIER FR 22 eme Dos.No 123 Nom : ROSSIGNOL PHILIPPE FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 18 02:43:30 11.01 30 K 18 02:43:30 11.01 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 23 02:45:19 10.89 30 K 23 02:45:19 10.89
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 29 03:47:15 9.24 65 K 26 06:30:45 9.98 KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 26 03:40:40 9.52 65 K 24 06:25:59 10.10
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 8 09:28:30 7.92 140 K 12 15:59:15 8.76 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 22 10:11:22 7.36 140 K 23 16:37:21 8.42
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 17 03:37:40 10.20 177 K 13 19:36:55 9.02 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 26 03:44:56 9.87 177 K 22 20:22:17 8.69
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 25 03:55:30 10.70 219 K 15 23:32:25 9.30 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 29 04:02:57 10.37 219 K 23 24:25:14 8.97
ADAFANE-ZAGORA 12 K 46 00:58:06 12.39 231 K 15 24:30:31 9.43 ADAFANE-ZAGORA 12 K 12 00:50:23 14.29 231 K 22 25:15:37 9.14
16 eme Dos.No 104 Nom : GINTER CHRISTIAN FR 23 eme Dos.No 78 Nom : FRUSSOTTE MONIQUE FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 11 02:39:08 11.31 30 K 11 02:39:08 11.31 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 22 02:45:18 10.89 30 K 22 02:45:18 10.89
KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 15 03:27:50 10.10 65 K 14 06:06:58 10.63 KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 23 03:34:08 9.81 65 K 21 06:19:26 10.28
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 17 09:58:15 7.52 140 K 15 16:05:13 8.70 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 10 09:39:20 7.77 140 K 11 15:58:46 8.76
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 30 03:48:08 9.73 177 K 18 19:53:21 8.90 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 29 03:48:06 9.73 177 K 15 19:46:52 8.95
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 17 03:46:30 11.13 219 K 16 23:39:51 9.25 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 45 04:28:41 9.38 219 K 21 24:15:33 9.03
ADAFANE-ZAGORA 12 K 29 00:55:26 12.99 231 K 16 24:35:17 9.39 ADAFANE-ZAGORA 12 K 68 01:02:25 11.54 231 K 23 25:17:58 9.13
17 eme Dos.No 52 Nom : LIENHARDT THIERRY FR 24 eme Dos.No 34 Nom : GABRIELE GUY FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 12 02:39:37 11.28 30 K 12 02:39:37 11.28 NAMOUSSA-~KFIROUN 30 K 17 02:41:40 11.13 30 K 17 02:41:40 11.13
KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 12 03:24:36 10.26 65 K 13 06:04:13 10.71 KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 14 03:27:05 10.14 65 K 15 06:08:45 10.58
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 21 10:08:56 7.39 140 K 17 16:13:09 8.63 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 37 11:31:20 6.51 140 K 28 17:40:05 7.92
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 14 03:35:30 10.30 177 K 16 19:48:39 8.93 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 13 (03:32:53 10.43 177 K 25 21:12:58 8.34
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 23 03:52:56 10.82 219 K 17 23:41:35 9.24 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 18 03:47:07 11.10 219 K 24 25:00:05 8.76
ADAFANE-ZAGORA 12 K 30 00:55:58 12.86 231 K 17 24:37:33 9.38 | ADAFANE-ZAGORA 12 K 42 00:57:19 12.56 231 K 24 25:57:24 8.90
18 eme Dos.No 103 Nom : DULAC JEAN PIERRE FR | 25 eme Dos.No 130 Nom : MANDAR SAID MAR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 21 02:45:17 10.89 30 K 21 02:45:17 10.89 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 27 02:51:59 10.47 30 K 27 02:51:59 10.47
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 21 03:33:30 9.84 65 K 19 06:18:47 10.30 KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 18 03:30:15 9.99 65 K 22 06:22:14 10.20
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 20 10:08:50 7.39 140 K 20 16:27:37 B.51 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 23 10:13:39 7.33 140 K 22 16:35:53 8.43
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 22 03:43:23 9.94 177 K 20 20:11:00 B.77 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 88 05:07:18 7.22 177 K 27 21:43:11 8.15
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 19 03:48:43 11.02 219 K 19 23:59:43 9.13 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 12 03:38:00 11.56 219 K 26 25:21:11 8.64
ADAFANE-ZAGORA 12 K 2B 00:54:59 13.09 231 K 18 24:54:42  9.27 ADAFANE-ZAGORA 12 K 6 00:46:42 15.42 231 K 25 26:07:53 8.84
19 eme Dos.No 13 Nom : PORCHERET GERARD FR 26 eme Dos.No 132 Nom : RADIF ABDELKADER MAR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 19 02:45:00 10.91 30 K 19 02:45:00 10.91 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 47 03:06:02 9.68 30 K 47 03:06:02 9.68
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 22 03:33:48 9.82 65 K 20 06:18:48 10.30 KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 48 04:13:01 8.30 65 K 42 07:19:03 8.88
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 16 09:58:14 7.52 140 K 19 16:17:02 8.60 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 14 09:47:37 7.66 140 K 24 17:06:40 8.18
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 28 03:48:05 9.73 177 K 19 20:05:07 8.81 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 18 03:40:50 10.05 177 K 24 20:47:30 B8.51
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 24 03:54:27 10.75 219 K 18 23:59:34 9.13 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 35 04:18:32 9.75 219 K 25 25:06:02 8.72
ADAFANE-ZAGORA 12 K 45 00:57:¢55 12.43 231 K 19 24:57:29  9.26 ADAFANE-ZAGORA 12 K 115 01:30:32 7.95 231 K 26 26:36:34 B8.68
20 eme Dos.No 24 Nom : ROZZI DANIEL FR 27 eme Dos.No 142 Nom : NEVES EMANUEL POR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 24 02:46:47 10.79 30 K 24 02:46:47 10.79 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 46 03:05:57 9.68 30 K 46 03:05:57 9.68
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 28 03:46:49 9.26 65 K 28 06:33:36 9.91 KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 64 04:39:24 7.52 65 K 54 07:45:21 8.38
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 19 10:01:46 7.48 140 K 21 16:35:22 8.44 IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 25 10:20:43 7.25 140 K 33 18:06:04 7.73
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 25 03:44:36 9.88 177 K 21 20:19:58 8.71 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 42 04:09:37 B8.89 177 K 33 22:15:41 7.95
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 21 03:49:38 10.97 219 K 20 24:09:36 9.06 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 15 03:41:45 11.36 219 K 27 25:57:26 8.44
ADAFANE-ZAGORA 12 K 11 00:50:00 14.40 231 K 20 24:59:36 9.24 ADAFANE-ZAGORA 12 K 15 00:50:31 14.25 231 K 27 26:47:57 8.62
21 eme Dos.No 125 Nom : BESSONE LELIO ITA 28 eme Dos.No 66 Nom : GAGNIERE PIERRE FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 16 02:41:24 11.15 30 K 16 02:41:24 11.15 NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 60 03:25:13 8.77 30 K 60 03:25:13 8.77
KFIROUN-IFERD NOU HAOQUAR 35 K 8 03:17:35 10.63 65 K 10 05:58:59 10.86 KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 40 04:04:09 B8.60 65 K 50 07:29:22 B.68
IFERD' NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 33 11:16:59 6.65 140 K 25 17:15:58 ° 8.11 IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 27 10:31:21 7.13 140 K 31 18:00:43 7.77
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 12 03:26:10 10.77 177 X 23 20:42:08 8.55 MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 34 03:57:34 9.34 177 K 30 21:58:17 8.06
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 13 03:38:13 11.55 219 K 22 24:20:21 9.00 IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 31 04:07:10 10.20 219 K 28 26:05:27 8.39
ADAFANE-ZAGORA 12 K 10 00:49:58 14.41 231 K 21 25:10:19 9.18 ADAFANE-ZAGORA 12 K 24 00:53:24 13.48 231 K 28 26:58:51 B.56



ok ko ok okok

*kkokk CLASSEMENT ETAPE ET GENERAL
SUD MAROC 11-20 AVRIL 1992
Clas Etape Moy
29 eme Dos.No 29 Nom : GOSETTO DANILO
NAMOUSSA-KFIRQUN 30 K 39 03:01:14 9.93 30
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 39 04:01:34 8.69 65
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 31 10:38:49 7.04 140
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 37 04:03:18 9.12 177
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 41 04:26:16 9.46 219
ADAFANE-ZAGORA 12 K 27 00:54:16 13.27 231
30 eme Dos.No 39 Nom : CHESNEL JACQUE
NAMOUSSA-KFIRQUN 30 K 25 02:48:06 10.71 30
KFIRQUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 24 03:35:50 9.73 65
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 36 11:30:04 6.52 140
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 44 04:13:53 B8.74 177
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 34 04:11:12 10.03 219
ADAFANE-ZAGORA 12 K 19 00:52:37 13.68 231
31 eme Dos.No 79 Nom : FRUSSOTTE PASCAL
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 33 02:57:10 10.16 30
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 43 04:08:08 8.46 65
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 32 11:00:59 6.81 140
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 33 03:56:18 9.39 177
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 32 04:08:44 10.13 219
ADAFANE-ZAGORA 12 K 67 01:02:25 11.54 231
32 eme Dos.No 141 Nom : GONCALVES OSCAR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 31 02:55:14 10.27 30
KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 34 03:53:41 8.99 65
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 43 11:59:47 6.25 140
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 15 03:35:46 10.29 177
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 26 03:58:21 10.57 219
ADAFANE-ZAGORA 12 K 25 00:53:59 13.34 231
33 eme Dos.No 56 Nom : MANDOKOROQ MASAKO
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 40 03:01:17 9.93 30
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 27 03:46:48 9.26 65
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 28 10:33:38 7.10 140
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 35 04:00:02 9.25 177
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 60 04:54:34 8.55 219
ADAFANE -ZAGORA 12 K 70 01:03:18 11.37 231
34 eme Dos.No 124 Nom : BESSONE ERIK
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 34 02:57:25 10.15 30
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 30 03:49:43 9.14 65
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 39 11:36:58 6.46 140
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 32 03:55:12 9.44 177
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 33 04:10:21 10.07 219
ADAFANE-ZAGORA 12 K 18 00:52:33 13.70 231
35 eme Dos.No 55 Nom : AUBERT DOMINI
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 51 03:09:00 9.52 30
KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 32 03:51:07 9.09 65
IFERD NOU HAOQUAR-MIJRANE 75 K 42 11:54:08 6.30 140
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 23 03:44:02 9.91 177
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 27 03:59:34 10.52 219
ADAFANE-ZAGORA 12 K 53 00:58:50 12.24 231
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27:19:37

ITA
02:57:25
06:47:08
18:24:06
22:19:18
26:29:39
27222212

FR
03:09:00
07:00:07
18:54:15
22:38:17
2623701
27:36:41

10.71
10.16
T 82
8.00
8.32
8.49

10.16
9.17
7.73
8.03
8.36
8.48

10.27
9.54
7.44
7.90
8.30
B.47

9.93
9.56
8.06
8.29
8.34
8.45

10.15
9.58
7.61
7.93
8.27
8.44

9.52
9.28
7.41
7.82
B.22
8.37
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10.27
9.84
5.88
9.95

10.43

14.63

10.11
9.11
713
7.99
8.71

11.07

9.30
8.36
7.04
8.18
9.26
12.68

10.59
8.73
6.00
9.90

10.31

12.84

9.63
8.18
6.61
9211
9.26
12.67

10.40
9.59
6.21
8.64
8.80

12.66

9,92
8.79
6.24
8.79
9.34
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/ ATLANTIDE ORGANISATION **x#%%

&k dkk Kk

FR
02:55521
06:28:41
T8+ 1321
22:56:33
26:58:14
27:47:27

FR
02:58:05
06:48:29
17:19:49
LS a5
26:46:58
27:52:01

FR
03:13:28
07:24:46
18:03:34
22:35:04
27:07:11
28:03:59

UsA
02:49:58
06:50:35
19:20:20
23:04:33
27:09:03
28:05:07

FR
03:06:50
07:23:34
18:44:38
22:48:20
27:20:28
28:17:17

FR
02:53:08
06:32:13
18:37:13
22:54:13
27:40:43
28:37:35

POR
03:01:22
07:00:13
19:01:31
23:14:06
27:43:51

Fkkk CLASSEMENT ETAPE ET
SUD MAROC
Clas Etape
36 eme Dos.No 26 Nom : DUMOULIN
NAMOUSSA-~KFIROUN 30 K 32 02:55:21
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 20 03:33:20
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 54 12:44:40
MIJRANE~-FOUM EL RHAZLANE 37 K 20 03:43:12
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 2B 04:01:41
ADAFANE-ZAGORA 12 K 9 00:49:13
37 eme Dos.No 102 Nom : NEUSCHWANDER
NAMOUSSA-KFIRQUN 30 K 35 02:58:05
KFIROUN-IFERD NOU HAQUAR 35 K 31 03:50:24
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 26 10:31:20
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 65 04:37:46
IMIN'QU ASSID-ADAFANE 42 K 54 04:49:23
ADAFANE ~ZAGORA 12 K 73 01:05:03
38 eme Dos.No 37 Nom : DUFFAU
NAMOUSSA-~-KFIROUN 30 K 53 03:13:28
KFIROUN-IFERD NCU HAQUAR 35 K 46 04:11:18
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 30 10:38:48
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 60 04:31:30
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 47 04:32:07
ADAFANE-ZAGORA 12 K 35 00:56:48
39 eme Dos.No 44 Nom : KITTREDGE
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 26 02:49:58
KFIROUN-IFERD NOU HAOQUAR 35 K 38 04:00:37
IFERD NOU HAOQUAR-MIJRANE 75 K 52 12:29:45
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 24 03:44:13
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 30 04:04:30
ADAFANE-ZAGORA 12 K 31 00:56:04
40 eme Dos.No 96 Nom : VOZEL
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 49 03:06:50
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 50 04:16:44
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 34 11:21:04
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 39 04:03:42
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 48 04:32:08
ADAFANE-ZAGORA 12 K 36 00:56:49
41 eme Dos.No 38 Nom : VERDENET
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 30 02:53:08
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 25 03:39:05
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 47 12:05:00
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 46 04:17:00
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 53 04:46:30
ADAFANE-ZAGORA 12 K 38 00:56:52
42 eme Dos.No 146 Nom : MACHADO
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 42 03:01:22
KFIROUN-IFERD NQOU HAQUAR 35 K 37 03:58:51
IFERD NOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 44 12:01:18
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 43 04:12:35
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 46 04:29:45
ADAFANE-ZAGORA 12 K 47 00:58:14

12.36

FREDERIC
30 K 32
65 K 25
140 K 44
177 K 40
219 K 37
231 K 36
PHILIPPE
30 K 35
65 K 31
140 K 26
177 K 29
219 K 36
231 K 37
JEAN LOUIS
30 K 53
65 K 47
140 K 32
¥77 'K 36
219 k¥ 38
231 K 38
WILLIAM
30 K 26
65 K 33
140 K 47
177 K 42
219 K 39
231 K 39
JEAN PIERRE
30 K 49
65 K 46
140 K 39
177 K 38
219 K 40
231 K 40
GERARD
30 K 30
65 K 27
140 K 37
177 K 39
219 K 41
231 K 41
MARIO
30 K 42
65 K 38
140 K 43
177 K 44
219 K 42
231 K 42

28:42:05

8.31

10.11
9.55
8.08
8.06
8.18
8.29

9.30
8.77
775
7.84
B8.08
8.23

10.59
9.50
7.24
7.67
8.07
8.22

9.63
8.79
7.47
7. 76
8.01
B.17

10.40
9.94
7.52
7-73
7.91

'8.07

9.92
9.28
7.36
7.62
7.90
8.05
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dokokdk CLASSEMENT ETAPE ET GENERAL
SUD MAROC 11-20 AVRIL 1992
Clas Etape Moy
H Dos.No B9 Nom : MOISAN SERGE
3A-KFIROUN 30 K 130 06:29:54 4.62 30 K
V-IFERD NOU HAOUAR 35 K 129 07:34:23 4.62 65 K
JOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 111 20:20:20 3.69 140 K
I-FOUM EL RHAZLANE 37 K 128 09:41:29 3.82 177 K
J ASSID-ADAFANE 42 K 128 09:22:29 4.48 219 K
I-ZAGORA 12 K 130 02:24:24 4.99 231 K
3 Dos.No 3. Nom : PRUDHOMME DIDIER
3A-KFIROUN 30 K 129 06:29:53 4.62 30 K
I-IFERD NOU HAOUAR 35 K 128 07:34:22 4.62 65 K
10U HAQUAR-MIJRANE 75 K 112 20:45:25 3.61 140 K
i~-FOUM EL RHAZLANE 37 K 127 09:41:28 3.82 177 K
] ASSID-ADAFANE 42 K 127 09:22:28 4.48 219 K
i=ZAGORA 12 K 129 02:24:24 4.99 231 K
! Dos.No 77 Nom : BALAGNY ALAIN
iA~KFIROUN 30 K 112 04:36:00 6.52 30 K
I-IFERD NOU HAOUAR 35 K 125 07:17:31 4.80 65 K
IOU HAOUAR-MIJRANE 75 K 129 25:17:40 2.97 140 K
»~FOUM EL RHAZLANE 37 K 117 07:22:44 5.01 177 K
I ASSID-ADAFANE 42 K 129 09:51:01 4.26 219 K
~ZAGORA 12 K 128 02:21:04 5.10 231 K
Dos.No 57 Nom : MIYAMOTO KENICHI
A-KFIROUN 30 K 101 04:12:20 7.13 30 K
-IFERD NOU HAOUAR 35 K 118 06:14:19 5.61 65 K
OU HAOUAR-MIJRANE 75 K 130 26:05:17 2.87 140 K
~FOUM EL RHAZLANE 37 K 130 09:41:31 3.82 177 K
ASSID-ADAFANE 42 K 130 11:27:52 3.66 219 K
-ZAGORA 12 K 127 02:18:01 5.22 231 K
Dos.No 60 Nom : MURAKAMI YOICHI
A-KFIROUN 30 K 131 06:55:07 4.34 30 K
-IFERD NOU HAOUAR 35 K 131 08:23:41 4.17 65 K
OU HAOUAR-MIJRANE 75 K 131 27:14:13 2.75 140 K
-FOUM EL RHAZLANE 37 K 135 12:44:47 2.90 177 K
ASSID-ADAFANE 42 K 135 13:50:06 3.04 219 K
-ZAGORA 12 K 135 03:31:56 3.40 231 K
Dos.No 134 Nom : JOB MICKY
A-KFIROUN 30 K 133 07:38:11 3.93 30 K
~IFERD NOU HAOUAR 35 K 132 09:50:48 3.55 65 K
JU HAOUAR-MIJRANE 75 K 132 32:09:00 2.33 140 K
-FOUM EL RHAZLANE 37 K 131 09:48:35 3.77 177 K
ASSID-ADAFANE 42 K 131 11:47:18 3.56 219 K
-ZAGORA 12 K 131 02:25:00 4.97 231 K
Dos.No 135 Nom : LEBRETON OLIVIER
4-KFIROUN 30 K 132 07:38:10 3.93 30 K
-IFERD NOU HAOUAR 35 K 133 09:50:49 3.55 65 K
JU HAOUAR-MIJRANE 75 K 133 32:09:00 2.33 140 K
-FOUM EL RHAZLANE 37 K 132 09:4B:36 3.77 177 K
ASSID-ADAFANE 42 K 132 11:47:18 3.56 219 K
-ZAGORA 12 K 132 02:25:00 4.97 231 K
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e de % K He Kok

129
129
127
128

128

128

112
124
130
129
129
129

101
111
129
130
130
130

131
131
131
131
131
131

133
132
132
132
132
132

132
133
133
133
133
133

*hkkkk

FR

06:29:
14:04:
34:24:
44:06:
53:28:
55521

FR
06:29:
14:04:
34:49:
44:31:
53753:
56:18:

FR
04:36:
11:83:
37:11:
44:33:
54:24:
56:46:

54
17
37
06
35
59

53
15
40
08
36
00

00
31
11
55
56
00

JAP

04:12:
10:26:
363531
46:13:
57:41:
59:59z

20
39
56
27
19
20

JAP

06:55:
15:18:
42:33:
55:11%7:
09:07:
12:39:

07
48
01
48
54
50

ALL

07:38:
17 28%
49:37:
59:26:
112133
13:38:

FR
07:38:
17:28:
49:37:
59:26:
11:13:
338

b
59
59
34
52
52

10
59
59
35
53
53

4.62
4.62
4.02
3.98
4.06
4.10

6.52
5.47
3.76
3.97
4.02
4.07

P13
6.22
3.83
3.83
3.80
3.85

4.34
4.24
3.29
3.20
3:17
3.18

3.93
3.72
2.82
2.98
3.07
3.14

3.93
3.72
2.82
2.98
3.07
3.14
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%ok ok CLASSEMENT ETAPE ET GENERAL e ok ok
SUD MAROC 11-20 AVRIL 1992
Clas Etape Moy Clas General Moy
134 eme Dos.Ne 152 Nom : JOB STEPHANE FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 134 07:38:20 3.93 30 K 134 07:38:20 3.93
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 135 09:50:51 3.55 65 K 135 17:29:11 .72
IFERD NOU HAQUAR-MIJRANE 75 K 135 32:09:00 2.33 140 K 135 49:38:11 2,82
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 133 0§:48:58 3.77 177 K 134 59:27:09 2.98
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 133 11:47:18 3.56 219 K 134 11:14:27 3.07
ADAFANE-ZAGORA 12 K 133 02:25:00 4.97 231 K 134 13:39:27 3.14
135 eme Dos.No 147 Nom : MINELLI MARC FR
NAMOUSSA-KFIROUN 30 K 135 07:38:21 3.93 30 K 135 07:38:21 3.93
KFIROUN-IFERD NOU HAOUAR 35 K 134 09:50:50 3.55 65 K 134 17:29:11 3.72
IFERD NOU HAOQUAR-MIJRANE 75 K 134 32:09:00 2.33 140 K 134 49:38:11 2.82
MIJRANE-FOUM EL RHAZLANE 37 K 134 09:48:59 3.77 177 K 135 59:27:10 2.98
IMIN'OU ASSID-ADAFANE 42 K 134 11:47:18 3.56 219 K 135 11:14:28 3.07
ADAFANE-ZAGORA 12 K 134 02:25:00 4.97 231 K 135 13:39:28 3.14
LR 22 2 CLASSEMENT GEMNERAL ( FEMMES ) K
CLAS DOS NOM PRENOM NATIO TEMPS ECART MOY
1 78 FRUSSOTTE MONIQUE FR 23:17:58 00:00:00 .13
2 54 MANDOKORO MASAKO JAP 27:19:37 D2:01:39 8.45
3 47 MANTOULAN JEANINE FR 30:15:20 04:58:22 7.63
4 86 DESRAME RRIGITTE FR I5:24:4B 10:06:50 6.52
=] 115 MOUCHET CHANTAL FR 35:48:48 10:30:50 6.45
b ?0 SCHAFER MAUREEN Usa 2L5:34:21 11:16:23 6.32
Z 85 JAUDOIN SYLVIE FR 37:16:23 11:58:25 6.20
8 3 WILLCOX BRENDA CAN 37:17:48 11:59:50 65.19
e 64 BALASKOVIC MURIEL FR 39:24:38 14:06:40 5.86
10 15 GUIMONEAU NELLY FR 40:17:17 14:59:19 5473
11 B4 ZAHNER DANIELA SUI 42:15:40 16:58:42 5.46
2 33 BENHLIMA HOURIYA MAR 50:54:21 25:346:23 4.54
3 107 GRENET POIGNAND MARIE MADELEINE FR 51213:25 25:5%5:27 4.51
L s 2 s CLASSEMENT GENERAL EQUIPES E 22 21
CLAS NO NOM EQUIPE NBR TEMPS ECART MOY
1 3 COTE D’QPALE CALAILIS 3 20:45:50 00:00:00 11.13
2 i SIDI ALI 3 24:10:55 03:25:05 985
3 2 CGI IMMOBILIER 4 26:43:25 05:57:35 8.64
4 & I.P.A.M PORTUGAL 3 27:35:37 0D6:49:47 8.37
2 8 TAITBOUT 4 29:38:24 (0B:52:34 T7.79
=] 5 INSA 92 3 446:47:55 2£:02:05 4.94

L.25
).77
3.75
1.03
). 42
1.58

%23
1.55
.68
.91
.32
.50

.91
.32
.76
.99
.32
.49



